
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

17.07.2024

Loa andmine avaliku ürituse "19. PÖFFi 

armastusfilmide festival Tartuff " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Johan Kudu 16.07.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Pimedate Ööde Filmifestival MTÜ

 Vastutava isiku nimi Johan Kudu

 Telefon 55616141

 E-post johan.kudu@poff.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi 19. PÖFFi armastusfilmide festival Tartuff

1.3. Toimumise koht Raekoja plats

1.4. Toimumise kuupäev 05.-11.08.2024

 Ettevalmistusaeg 03.08

 Alguse kellaaeg kell 22:00

 Lõpu kellaaeg kell 02:00 / v.a 10.08. kell 02.45

 Koristusaeg 11.08. kell 20:00

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

Ei

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

Jah

1.7. Kaubandustegevuse liigid alkoholi müük

1.8. Paigaldatav inventar ekraan, soojak, 800 tooli, välitualetid, jäätmekonteinerid

1.9. Muud andmed turvateenus (Forus Security AS), heli-ja videotehnika

2.0. Märkused
Üritust teenindaval transpordil on lubatud ajutiselt parkida 

Raekoja platsil vaid ettevalmistuse ja koristuse tööde 

teostamise ajal. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Pimedate Ööde Filmifestival MTÜ-le.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

.



oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Lennart Puksa

peaspetsialist


